



## Referat af ordinær generalforsamling i GF Aalborg F.M.B.A 2025

Den ordinære generalforsamling blev afholdt d. 2. april 2025 kl. 17:00 på Hotel Hvide Hus, Vesterbro 2, 9000 Aalborg.

Bestyrelsesformanden, Stiven Larsen, bød velkommen til den ordinære generalforsamling.

### Dagsorden iht. Vedtægternes §9

1. Valg af dirigent
2. Kort beretning ved afdelingsdirektør
3. Bestyrelsens beretning for 2024
4. Forelæggelse af klubbens årsrapport til godkendelse
5. Forslag fra bestyrelse eller medlemmer
  - a. Bestyrelsen fremsætter forslag om at ændre §12 vedrørende valgbarhed til: "Valgbare til bestyrelsen er medlemmer af klubben, dog ikke ansatte i klubben eller personer ansat i en anden GF klub, GF Forsikring A/S eller GF Klubbernes Serviceselskab A/S."
6. Fastsættelse af klubkontingent
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og en suppleant
  - a. På valg er: Bestyrelsesmedlem Jesper Knudsen (modtager genvalg) På valg er: Bestyrelsesmedlem Mogens Næslund (modtager genvalg) På valg er: Bestyrelsessuppleant Lærke Hermansen (modtager genvalg)
8. Valg af revisor
9. Eventuelt

#### Ad 1: Valg af dirigent

Bestyrelsen indstillede Gunnar Hansen til dirigent. Ingen øvrige meldte sig.

Gunnar Hansen blev valgt som dirigent. Dirigenten erklærede generalforsamlingen for lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtige.

#### Ad 2: Kort beretning ved afdelingsdirektør

Direktør, Mette Langagergaard bød velkommen til generalforsamlingen og fortalte indledningsvis om GF-Forsikrings historie i Aalborg og at man kan fejre 60-års fødselsdag, grundtanken med GF, virksomhedsstrukturen samt om selskabets fokus på medlemmerne. Derudover berettede direktøren om GF Aalborg i årets løb.

Der er ikke foretaget ekstraordinære prisstigninger i 2024. Der er høj medarbejdertrivsel og flot placering i medarbejder-imagemåling. Medlemsfordele blev præsenteret og gennemgået. Derudover berettes der om partnerskaber, værdier, overskud, EPSI-medlemstilfredshed (78,9 i GF mod et branchegennemsnit på 75,2), Trustpilot (4,7 ud af 5). I maj 2024 tildelte Forbrugerrådet GF et "Bedst i test"-stempel for sommerhusforsikring. Der orienteres om populære medlemsfordele, heriblandt: Læge 365, Psykisk krise, Digital chikane og Identitetstyveri. De mange øvrige fordele kan ses på MitGF.

GF-Fonden og de lokale uddelinger her i klubben samt den nye ledestjerne for GF Forsikring "GF i bevægelse", hvor man vil være det førende medlemsejede forsikringselskab i Danmark.

#### Ad 3: Bestyrelsens beretning for 2024

Bestyrelsens beretning blev fremlagt af bestyrelsesformanden, Stiven Larsen.



Bestyrelsesformanden berettede om et særdeles flot år med flotte resultater og roste medarbejderne, ledelsesteamet og afdelingsdirektøren for en flot indsats. Der foretages opfølgning på strategien og at man har indfriet målsætningerne herpå. Der er sket et skifte, hvor man tidligere har anset sig som "Store blandt de små forsikringsselskaber" til nu at være "Små blandt de helt store forsikringsselskaber".

Bestyrelsesformanden foretog en række nedslag i de salgsmæssige resultater og konkluderede fremgang på salgs- og porteføljeudvikling.

Bestyrelsesformanden sluttede af med en stor tak til ansatte, bestyrelse og medlemmerne.

Dirigenten spørger om der er spørgsmål til beretningen:

- Marianne Sørensen: Kommenterer at partnerskabet med KRIFA er et no-go set ift. grundtanken med GF. Det ønskes, at dette bringer videre. Dette besvares af dirigenten, Gunnar Hansen, med svaret af at man havde dialog med flere forskellige forsikringsselskaber. Det pointeres, at det er et forretningsmæssigt samarbejde.
- Der blev rejst spørgsmål om, hvor mange medlemsejede forsikringsselskaber, der er. Gunnar Hansen besvarede: Der er 50 forsikringsselskaber i alt i Danmark - og der er flere medlemsejede forsikringsselskaber.

#### **Ad 4: Forelæggelse af klubbens årsrapport til godkendelse**

Årsrapporten blev forelagt og præsenteret af foreningens revisor, Dansk Revision ved Marianne Larsen. Regnskabet er godkendt af revisionen uden bemærkninger.

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer.

#### **Ad 5: Forslag fra bestyrelse eller medlemmer**

Bestyrelsen fremsætter følgende vedtægtsændringer:

§12 Valg af bestyrelse – valgbarhed: "Valgbare til bestyrelsen er medlemmer af klubben, dog ikke ansatte i klubben eller personer ansat i en anden GF klub, GF Forsikring A/S eller GF Klubbernes Serviceselskab A/S."

**Per Stamer Larsen:** Tilkendegiver at det ikke er okay, at medarbejdere ikke er valgbare og henviser til, at det er i orden overfor de ansatte. Gunnar Hansen besvarer: Havde det været et selskab, vil der være krav til medarbejderrepræsentation, men det er der ikke i vores konstruktion. Det kan også medføre en forvirring af "kasketter" imellem daglig drift og bestyrelsesarbejdet, hvis disse roller som medarbejder og bestyrelsesmedlem krydses.

#### **Ad 6: Fastlæggelse af klubkontingent**

Bestyrelsen foreslog et uændret klubkontingent som for nuværende er kr. 144,00 pr. år. Forslaget blev vedtaget og fastsættes hermed for 2026.



## Ad 7: Valg af bestyrelsesmedlemmer og en suppleant

### *Valg til bestyrelsen*

Opstillet til valg var:

- Mogens Næslund
- Jesper Knudsen
- Ivan Højlund (ikke fysisk deltagende på dagen)

Kandidaterne præsenterede sig selv. Ivan Højlund havde fremsendt sin motivation, hvilket blev fremført af dirigenten.

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål til kandidaterne.

Der stilles spørgsmål til Jesper Knudsens forhold til DEKRA og det partnerskab, der er til GF Forsikring. Jesper Knudsen besvarer dette med, at han ikke er hverken ejer eller partner og understreger, at han ikke har indflydelse på de indgåede aftaler.

**Thomas Papendorf:** Spørgsmål om hvorfor Ivan Højlund kan stille op, når han ikke er til stede i dag og stiller op til valg. Dette besvares med: Det er åbent for alle medlemmer at stille op til bestyrelsen og vedtægterne regulerer ikke fravær af kandidaten.

**Tonni Mortensen:** medlem: Kunne man fra bestyrelsen lave et forslag til vedtægtsændring om at man skal være fysisk tilstede, hvis man ønsker at stille sit kandidatur til rådighed.

**Unavngivent** medlem: Kan vi ikke afgøre det ved håndsoprækning? Dette modstrides af dirigenten og bestyrelsen.

### *Afstemning til bestyrelse*

Som stemmetællere udnævntes Nikoline Grønborg og Martin Hasselgren. Stine Bundgaard Nielsen udnævnes til kontrollant.

Der blev besvaret spørgsmål om afstemningen.

Stemmefordelingen blev således: Mogens 251, Jesper 250 og Ivan 8.

*Der er genvalg til Mogens og Jesper.*

### *Afstemning til suppleant*

Som valg til suppleant opstillede:

- Lærke Hermansen
- Ivan Højlund

Det besluttes at afvikle afstemningen ved håndsoprækning.

Lærke Hermansen blev genvalgt for en 1-årig periode.





## Ad 8: Valg af revisor

Mens der taltes stemmer, gik dirigenten videre til næste punkt – valg af revisor.

Bestyrelsen foreslog genvalg af Dansk Revision.

Dansk Revision blev genvalgt.

## Ad 9: Eventuelt

- **Marianne Sørensen:** Interessant at høre at det økonomisk set har haft en positiv effekt at etablere samarbejdet med Krifa. Der rejses spørgsmål til, hvor godt udkommet af partnerskabet har været og hvordan det er kommet i stand. Det ønskes at dette undersøges og man kan vende tilbage på næste års generalforsamling. Dette honoreres af bestyrelsen i det detaljeomfang, der er muligt.
- **Unavngivent medlem:** Fint med medlemsfordelene. Men hvor kan man læse mere om det? Direktør Mette Langagergaard besvarer dette med: "Alle medlemsfordele findes i MitGF og I er altid velkommen til at komme ind på kontoret eller ringe til os og høre mere"
- **Thomas Papendorf:** Hvorfor får jeg 6% i rabat ved Maxi Zoo, når I skriver 4%? Mette Langagergaard udtaler, at man har modtaget få rabatkort med 6% som er delt ud til medlemmerne.
- **Hanne Nielsen:** Hvorfor har GF Forsikring selvrisiko på bilforsikring og man ikke har det i Thisted? Og de er angiveligt ikke dyrere. Svar fra Mette Langagergaard: Vi har ikke mødt den før – så den ser vi gerne. Alle selskaber har selvrisiko på deres bilforsikringsprodukt, så det kan have noget med selve skaden at gøre.
- **Tonni Mortensen:** Jeg har bl.a. forsikring i ALKA, hvor jeg får 6% overskudsdeling. Der var 5% på biler men kun 1% på de andre – er det fordi jeg betaler for meget på de andre? Svar fra Gunnar Hansen: ALKA sender overskud tilbage – og den er skattepligtig. Vi i GF betaler en større andel tilbage af vores overskud.
- **Torben Pedersen:** Har vi en Erhvervs-afdeling i Aalborg? Mette Langagergaard svarer: Ja, der er en rigtig god erhvervsafdeling i Aalborg, som meget gerne vil hjælpe jer. Der følges op med spørgsmålet: Kan de hjælpe med en skade? Mette Langagergaard svarer: Skader behandles i vores skadesafdeling i Odense – men vi hjælper gerne med at kontakte dem.

Generalforsamlingen konkluderes ved Gunnar Hansen.

Bestyrelsesformanden Stiven Larsen takker for alle de ankomne til generalforsamlingen.

## Underskrifter

Kenneth Brogård Esbensen

Gunnar Hansen

---

Referent

---

Dirigent

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Brogård Esbensen

### SignerRole

Serienummer: 5b0a921e-442b-4854-b3ae-7d8613d3533b

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-14 07:18:34 UTC



## Gunnar Hansen

### SignerRole

Serienummer: 079f5b80-76d6-45aa-a64c-942260320953

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-04-14 11:05:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.